
平成 29 年 7 月吉日 

各位 

株式会社デューイテクニカル 

代表取締役 秋山 直樹 

内覧会のご案内 

 

謹啓 盛夏の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 弊社は現在、9 月 15 日の新事業所開設に向けて久御山新社屋を建設中でございま

す。 

このたび、新社屋完成に先立ちまして内覧会を開催させていただきたくご案内申し上げま

す。 

御多用中とは存じますが、皆様方のご来場を社員一同心よりお待ちしております。 

 

敬白 

 

  

 

記 

 

日 時   8月 5日(土) 10:00～14:00 

場 所   株式会社デューイテクニカル 久御山新社屋 

新住所   京都府久世郡久御山町森中内 115-1 

担当者   東井上 博 【080-5365-7137】 

 

      ※現地では交通誘導員が駐車場をご案内いたします。 

      ※現在建築中のため、軽装にてご来社いただきますようお願いしたします。 

 

以上 

 


